

سود تسهیلات باز آفرینی شهری ۹ درصد می شود



۵

مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند



۴

شهرداری مراغه آماده گسترش همکاری و تعامل با شهرداران دیگر شهرهای کشور



۳

نخبگان در تدوین برنامه توسعه نقش داشته باشند



۶

وزیر کشور:

در برابر تخریب کنندگان و اخلال گران کوتاه نخواهیم آمد



۲

جعفری دولت آبادی مطرح کرد:

آخرین وضعیت پرونده نگین خودرو آفتاب با بیش از سه هزار شاکی

تعدادی خودرو، شماره حساب بانکی و تعدادی سکه توقیف شده است دو نفر از متهمان در بازداشت هستند

۵

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

فاصله در آمد و هزینه به ۱۲ برابر کاهش یافت

باید برنامه ای تحت عنوان عدالت اجتماعی و تامین اجتماعی داشته باشیم انتقادات به بودجه من را خوشحال می کند سند آمایش به شناخت ظرفیت های استان تهران کمک می کند

۸

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

معاون اول رئیس جمهور:

از فساد موجود در کشور ناراحتیم



نسبت به قبل از انقلاب وضعیتی بدتر است، خاطرنشان کرد: این در حالی است که در سال های پس از انقلاب فاصله غنی و فقیر کمتر شده و امام خمینی (ره) در همان سال های ابتدایی نهادهای خدمات رسان فراوانی را تأسیس کردند که وظیفه اصلی آن خدمات رسانی به محرومین جامعه بود. جهانگیری با بیان اینکه خدمات دولتی شامل، برق، آب، گاز، مخابرات و راه عبور به دورترین مناطق کشور رسیده است تصریح کرد: ما از فساد موجود در کشور ناراحتیم و به دنبال ریشه کنی آن هستیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه طی سال های اخیر در بخش صنایع معدنی اتفاقات بی نظیری در کشور رقم خورده است، افزود: ظرفیت برداشت ما از معادن چندین برابر رشد داشته و همچنین در بحث فرآوریها و صنایع معدنی بخش نفت، گاز و برق و انرژی کشور پیشرفت فراوانی داشته است.

معاون اول رئیس جمهور آرمان های امام خمینی (ره) و رهبری معظم که برای انقلاب و نظام ترسیم کردند همچنان پا برجاست. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در آئین افتتاح کارخانه دوم فروسیلیس غرب پارس ملایر با بیان اینکه آرمان های انقلاب برای نسل جوان ما تازگی دارد افزود: این آرمان ها شامل آزادی، استقلال و عدالت خواهی بوده و هست. وی با بیان اینکه ملت ایران همواره به دنبال عدالت و توسعه کشور بوده و هستند، اظهار کرد: ۴۰ سال پیش امام خمینی (ره) این آرمان ها را برای انقلاب مطرح کردند و انقلابیون آنها را دنبال نمودند.

جهانگیری با تأکید بر اینکه ما امروز به دنبال همین آرمان ها هستیم، گفت: امروز ایران در حوزه آزادی و استقلال پیشرفت شایان توجهی داشته و ما در خاورمیانه آزادترین کشور منطقه هستیم.

وی با بیان اینکه هیچ اتفاق بزرگی در هیچ کشوری در یک لحظه رخ نمی دهد، بلکه باید مسیر طبیعی خود را طی کند، به موقعیت ایران در فضای بین المللی اشاره کرد و افزود: جشن های انقلابی فرصت مغتنمی است که طی آن مسئولین و مدیران اجرایی آرمان ها و اهداف متعالی نظام و انقلاب را برای ملت و نسل جوان تفهیم و تشریح کنند. وی ادامه داد: ما طی این ۴۰ سال به دنبال عدالت بودیم و عدالت همان گوهر بی نظیری است که همچنان در پی تحقق کامل آن هستیم. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه رسانه های خارجی به دنبال این هستند که نشان دهند وضعیت مردم ایران

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

پاهای سرمایه گذار در زنجیر گیر کرده است



وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به کمک وزارت اقتصاد برای تشکل خانه اقتصاددانان جوان، بیان داشت: ما می خواهیم جریان فکری موجود را در یک ارتباط مستمر و دائمی داشته باشیم و این شبکه را سازماندهی کنیم.

به گزارش فارس، فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی امروز در نشست هم اندیشی با اقتصاددانان جوان با اشاره به اینکه در آغاز فعالیتیم در وزارت اقتصاد بر بسیج همگانی فکری و سرمایه انسانی تأکید داشتیم، اظهار داشت: وزارت اقتصاد از کارشناسان زیادی برخوردار است، ولی نمی توان تنها به این بخش اکتفا کرد و باید از چشمه های جوشان اندیشه خارج از وزارتخانه نیز استفاده شود.

وزیر اقتصاد اظهار داشت: دلیلی ندارد که کارشناسان بیرون از وزارتخانه نخواهند برای برون رفت از مشکلات مشارکت داشته باشند. برای این کار هسته های اندیشه ورزی شکل گرفت، ولی ظرفیت این بخش نیز محدود است.

دژپسند با اشاره به کمک وزارت اقتصاد برای تشکل خانه اقتصاددانان جوان، بیان داشت: ما می خواهیم جریان فکری موجود را در یک ارتباط مستمر و دائمی داشته باشیم و این

این دوره بحث اقتصاد دیجیتال را مطرح نکرد؛ ما برای حل مشکلات نیازمند عقل جمعی هستیم. کشورهای دیگر در تعریف ابزار مالی اسلامی در بورس پیشرفت داشته اند ولی ما از آنها تنها استفاده می کنیم.

وی اظهار داشت: در بحث بلاک چین که توسط کمیسیون اقتصادی دولت بررسی می شود فاصله تفکرات زیاد است و عده ای نادانسته و از روی ترس مقاومت می کنند. در حال حاضر ۲۵ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی داریم و ما برای شناسایی آنها نیازمند بسیج عقلی هستیم.

دژپسند ادامه داد: ما معافیت مالیاتی را در زمانی دادیم و امروز به روایت همکاران سازمان مالیاتی ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی از پرداخت مالیات معاف است و ما باید این رویه ها را اصلاح می کردیم.

وزیر اقتصاد تأکید کرد: بد است که به نقطه ای رسیدیم که عددی خاص هزینه های دولت باشد و نتوان آن را کاهش داد. همه ما از کمبود سرمایه ناراحتیم ولی با بهره ور کردن دارایی های داخلی رشد اقتصادی تا ۶ درصد خواهد رسید. پس برای پیشرفت بیشتر نیازمند تامین مالی خارجی هستیم و سرمایه گذاری مستقیم خارجی در این بخش بسیار حایز اهمیت است.

وی افزود: چرا در سالی که ۱۲.۷ میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی جلب شده حدود ۴۰ درصد آن به میزان ۵ میلیارد دلار جذب شد و روی زمین نشست؟ چه موانع و مشکلاتی هست؟ دست گذاری به سمت شما دراز میکنیم. وی با بیان اینکه آیا می توان امیدوار بود شرایط سرمایه گذاری بهتر شود، افزود: امروز پاهای سرمایه گذار در غل و زنجیر گیر کرده و توان پرش ندارد. البته فساد اقتصادی هم در کنار مجوزهای بی شمار و مقررات بسیار زیاد در کنار لیست بلند مسائل دست و پاگیر وجود دارد. احساس بد امنیت اقتصادی و احساس بد فساد اقتصادی داریم نه اینکه فساد اقتصادی و عوامل مخل وجود ندارد.

موسسه پژوهش و نشر کتاب آذربایجان

مروفه پیئی، وزیرایش، طراهی، تصویرگری، صفه آرایی، نظارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت ا... مطهری
پلاک ۹۹ - واحد ۳
تلفن: ۳۵۲۵۸۲۲۲ - ۳۵۲۵۹۷۵۶ - فکس: ۳۵۲۵۹۷۵۶ - ۴۱
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com

جرائم تسهیلات حوادث غیر مترقبه در سال جاری بخشوده می شوند



معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری آذربایجان شرقی گفت: دریافت کنندگان تسهیلات مسکن روستایی و حوادث غیرمترقبه، اگر تا آخر امسال اصل تسهیلات را پرداخت کنند شامل بخشودگی سود و جرائم تسهیلات می شوند.

به گزارش ایرنا، علی جهانبگیری در جلسه ستاد تسهیل سرمایه گذاری و رفع موانع تولید شهرستان میانه از افرادی که تسهیلات حوادث غیرمترقبه و مسکن دریافت کرده اند، خواست با توجه به اتمام سال جاری با پرداخت اصل تسهیلات از مزایای بخشودگی سود و جرائم بهره مند شوند.

وی در بازدید از طرح های سرمایه گذاری و دانش بنیان دامپروری میانه اظهار داشت: این طرح می تواند در توسعه نژاد کارآمد و افزایش تولید گوشت با بهره وری بالا موثر واقع شود.

جهانبگیری، صنایع تبدیلی کشاورزی در بخش ترکمانچای را از دیگر طرح های مهم کارآفرینی عنوان نمود و گفت: این طرح می تواند به تکمیل زنجیره تامین و تولید در بخش کشاورزی منجر شود.

وی سرمایه گذاری های موجود در سطح کشور به ویژه شهرستان میانه را نشانه امید در کشور با توجه به پمپاژ یاس و ناامیدی از سوی دشمنان خواند و افزود: برخی مشکلات بر سر راه سرمایه گذاری وجود دارد که در این شهرستان مشکلات پنج واحد بزرگ مورد بررسی قرار گرفت و از سوی مسئولان اقدام لازم اعمال می شود.

بیش از ۱۶۴ هزار واحد مسکونی آذربایجان شرقی نوسازی شد

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی گفت: به برکت پیروزی انقلاب اسلامی ۱۶۴ هزار و ۸۵۴ واحد مسکونی شهری و روستایی استان نوسازی و مقاوم سازی شده است.

به گزارش ایرنا، حافظ باباپور با بیان اینکه این بنیاد در ۲۱ فروردین سال ۵۸ به فرمان امام راحل تأسیس شد، افزود: میانگین واحدهای مسکونی نوسازی و مقاوم سازی شده شهری و روستایی استان ۴۴ درصد بوده که ۵ درصد از میانگین کشوری بیشتر است. وی یادآوری کرد: در طی مدت ۳۹ ساله فعالیت این بنیاد حدود ۵۵ درصد واحدهای مسکونی کم دوام روستایی استان توسط آن بازسازی و مقاوم سازی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی با بیان اینکه طرح بهسازی مسکن روستایی از سال ۱۳۷۴ در استان آغاز شده است، گفت: تاکنون ۱۳۹ هزار و ۸۲ واحد مسکن روستایی استان بهسازی شده است.

باباپور با بیان اینکه سهیمه استان در طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی برای نوسازی و مقاوم سازی واحدهای کم دوام روستایی ۱۲ هزار واحد است، ادامه داد: در صورت تأمین اعتبار تا ۱۰ سال آینده همه واحدهای مسکونی روستایی استان مقاوم می شود.

وی گفت: تاکنون ۱۶ هزار و ۵۰۶ واحد مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت، ۱۱ هزار و ۵۷۵ واحد مسکونی ارزان قیمت برای اقشار کم درآمد شهری و یک هزار و پنج واحد مسکونی برای محرومان از سوی این بنیاد ساخته شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی، بازسازی ۲۰ هزار واحد مسکونی روستایی برای مناطق زلزله زده سال ۹۱ ارسباران، احداث ۱۴ باب کتابخانه روستایی و ۹ مجتمع فرهنگی و هنری را از جمله فعالیت های این بنیاد اعلام کرد.

باباپور افزود: تاکنون برای ۲ هزار و ۱۳ روستای استان طرح هادی روستایی مطالعه و تهیه، در ۸۱۴ روستای طرح هادی و در ۴۳۴ روستا طرح بازنگری اجرا شده که میانگین استان در این زمینه از میانگین کشوری بالاتر است.

وی صدور ۲۱۱ هزار جلد سند روستایی، ۲۳ هزار و ۷۰۰ جلد سند شهری برای شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و صدور ۲۱ هزار فقره پروانه ساختمانی را از دیگر فعالیت های این بنیاد در بخش عمران روستایی اعلام کرد.

باباپور با اشاره به آغاز تخصیص قیر رایگان برای آسفالت معابر روستایی از سال ۹۴ گفت: تاکنون حدود ۴۲ تن قیر رایگان به این استان تخصیص یافته و یک میلیون و ۹۴۴ هزار و ۵۵۰ متر مربع از معابر روستایی آسفالت شده است.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی گفت: قبول داریم که مردم با مشکلات معیشتی و اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند و بخشی از این مشکلات از تحریم‌ها ناشی می‌شود.

به گزارش تسنیم، علیار راستگو در آیین بهره‌برداری از پروژه‌های خدماتی، عمرانی و گردشگری شهرستان اهر که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت، اظهار داشت: روزی بود آرزو داشتیم در شهرستان‌های آذربایجان شرقی زیبایی‌ها و اقامتگاه‌های منحصر به فرد و مکان‌های تفریحی داشته باشیم اما اکنون به قدری خدمات رفاهی در استان افزایش داشته که نیاز کمتری به این خدمات پیدا می‌کنیم.

وی، یکی از مهم‌ترین معضلات و مشکلات جامعه کنونی را بهداشتی و غذایی عنوان کرد و افزود: مشکلات و معضلات حوزه بهداشتی و غذایی از جمله مهم‌ترین موضوعاتی است که نیاز دارد امروزه بیشتر به آن توجه داشته باشیم.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تبریک چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: امسال به رغم تلاش دشمنان، چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را با حضور پرشور مردم آذربایجان شرقی جشن می‌گیریم و پروژه‌های عمرانی، خدماتی، آموزشی و رفاهی در شهرستان‌ها افتتاح و عملکرد افتخارآمیز نظام را در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی می‌گوییم.

راستگو با اشاره به اینکه نهال انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران با خون هزاران شهید گل‌گون کفن آبیاری شده و به جایگاه و اقتدار رسیده است، گفت: آمریکا به ایران همانند سایر کشورها نگاه می‌کند اما از روحیه مقاومت و شهادت‌طلبی ملت ایران هراس دارد این در حالی

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید:

اقتصاد و صنعت

مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند



که اگر اتحاد و انسجام در دوران دفاع مقدس نبود شاید نمی‌توانستیم بر دشمن غلبه کنیم. به گزارش تسنیم، ۵ طرح بوم‌گردی با اعتبار یک میلیارد تومان در روستای مصطفی‌چایی، بهسازی و آسفالت روستای مصطفی‌چایی با اعتبار ۲۰۰ میلیون تومان، تالار و رستوران سنتی با اعتبار ۱۱ میلیارد تومان، پروژه‌های مخابراتی شامل نصب تجهیزات دیتا و برقراری سرویس کالر آیدی با اعتبار ۷۰۰ میلیون تومان و رستوران و مراکز اقامتی بین‌راهی در جاده اهر-مشگین‌شهر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

اعتبار یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان مصوب شده و در این زمینه حدود هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت کرده‌ایم که اشتغال بیش بینی شده در این راستا ۵۳ هزار فرصت شغلی در جامعه روستایی است.

وی با اشاره به این‌که ایجاد بازارچه‌های محلی و فصلی برای فروش محصولات از دیگر برنامه‌های صندوق است، گفت: برنامه‌ای با عنوان «صندوق‌های همیارروستایی» امسال در پیش گرفته‌ایم و مقرر شده تا زنان و مردان روستایی عضو این صندوق باشند. احصای اعلام کرد: ۲۶میلیارد تومان

از ۳۴میلیارد تومان بودجه مصوب امسال صندوق کارآفرینی امید به استناد آذربایجان شرقی جذب شده است.

«محمد کریم زاده» - مدیر صندوق کارآفرینی امید استان نیز در این جلسه با اشاره به افتتاح ۴۰ طرح اشتغال زایی در سطح استان همزمان با دهه فجر، گفت: پنج میلیارد تومان تسهیلات برای این طرح‌ها پرداخت شده است که ۱۱۱ فرصت شغلی را ایجاد می‌کند.



دستور کار باشد.

هرچند تا زمان تصویب نهایی بودجه و مشخص شدن برنامه دولت و نمایندگان مجلس برای حامل‌های انرژی نمی‌توان به طور دقیق اتفاقات پیش‌رو را پیش‌بینی کرد اما صحبت‌های خوانساری نشان می‌دهد که بخش خصوصی هنوز بر سر پیشنهادهای ابتدایی خود که همان حرکت به سمت واقعی شدن قیمت‌هاست ایستاده است؛ پیشنهادی که مشخص نیست با توجه به شرایط فعلی اقتصاد ایران، آیا دولت به سمت اجرایش حرکت می‌کند یا همچنان قیمت‌گذاری بنزین به روال سال‌های گذشته ادامه خواهد یافت.

۱۹۱ نماینده مجلس خواستار رسیدگی به موضوع لغو سخرنانی رئیس مجلس در روز ۲۲ بهمن شدند

جا دارد ابراز تاسف خویش را در این مقطع حساس از هر حرکتی که وحدت بین احاد مردم را خدشه دار می کند و گسست بین ملت و حاکمیت ایجاد می کند، محکوم نمایم و اعتراض خویش را نسبت به حرکت وحدت شکنانه امام جمعه محترم کرج مبنی بر لغو سخرنانی ریاست محترم و فرزانه مجلس شورای اسلامی جناب آقای دکتر لاریجانی که با دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی سخنان مراسم روز پیروزی انقلاب اسلامی در کرج بودند را اعلام نمایم، این اقدام ایشان و موارد مشابهی که برای برخی از همکاران نماینده پیش آمده را توهین به ساحت مردم و رکن رکین نظام و انقلاب یعنی مجلس شورای اسلامی و برگزیدگان ملت می دانیم و خواستار رسیدگی به این امر توسط نهادهای ذی ربط هستیم.

است که شکست آمریکا در عراق و سوریه از جانب روحیه مقاومت بود. وی اضافه کرد: اگر مدافعان حرم و نیروهای مقاومت در عراق و سوریه با تروریست‌های داعش نمی‌جنگیدند شاید امروز در داخل شهرها و استان‌ها با تروریست‌های داعش می‌جنگیدیم، به عبارتی امنیت پایدار کنونی کشور را مدیون مدافعان حرم و شهدا گرانقدر هستیم. سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با ذکر اینکه جمهوری اسلامی در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب جزو امن‌ترین و با ثبات‌ترین کشور در خاورمیانه است، ابراز داشت: درایت مقام معظم رهبری در مدیریت بحران‌ها و فدakarی رزمندگان و نیروهای مقاومت بر اقتدار کشور افزوده است.

راستگو، توجه به انسانیت در نظام جمهوری اسلامی را بزرگ‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی برشمرد و گفت: اگر به دوران رژیم پهلوی که انسانیت و تمامیت ارضی کشور و ملت ایران زیر سوال رفته بود نگاهی کنیم مگر آن دوران ممکن بود مردم و مسئولان کنار همدیگر در یک مراسمی شرکت کنند؟ یقینا خیر، این اسلامیت در نظام اسلامی بود شان و منزلت ایرانی را به ملت بازگرداند.

وی، استقلال ایران و ایرانی را از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی برشمرد و افزود: جمهوری اسلامی از لحاظ سیاسی، نظامی و اقتصادی مقتدرترین کشور در منطقه است و کشور ما بدون آن‌که به کشوری متکی باشد آزادانه تصمیم می‌گیرد و در برابر تهاجمات دشمنان دفاع می‌کند.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه بخشی از

مشکلات اقتصادی جامعه ما ناشی از تحریم‌هاست، بیان کرد: قبول داریم که مردم با مشکلات معیشتی و اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند و بخشی از این مشکلات از تحریم‌ها ناشی می‌شود ولی ملت ما در طول ۴۰ سال گذشته ثابت کردند که این پیچ تند را به سلامت پشت سر می‌گذارند.

مشکلات اقتصادی جامعه ما ناشی از تحریم‌هاست، بیان کرد: قبول داریم که مردم با مشکلات معیشتی و اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند و بخشی از این مشکلات از تحریم‌ها ناشی می‌شود ولی ملت ما در طول ۴۰ سال گذشته ثابت کردند که این پیچ تند را به سلامت پشت سر می‌گذارند. راستگو با اشاره به اینکه اتحاد و انسجام ملی هر توطئه و تحریم دشمنان را بی‌اثر می‌کند، گفت: جمهوری اسلامی در واپسین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی جنگ تحمیلی هشت ساله را با موفقیت پشت سر گذاشت این در حالی است

تسهیلات مجدد نیز پرداخت می‌شود. اصحابی توسعه مشاغل روستایی با هدف کسب و کار پایدار در مناطق کم برخوردار را از اهداف این صندوق عنوان کرد و افزود: پیشنهاد کرده بودیم تا دو درصد از منابع صندوق توسعه ملی را به صندوق کارآفرینی برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به جامعه روستایی، اختصاص یابد؛ از این رو این پیشنهاد ما تبدیل به لایحه شده و به تصویب مجلس رسیده و یک و نیم میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی به منظور اشتغالزایی روستایی اختصاص یافت.

وی تصریح کرد: در مرحله اول و دوم این اعتبارات، سهم صندوق کارآفرینی امید ۵۰۰ میلیارد تومان بوده و سهم منابع داخلی یک هزار میلیارد تومان است و به علت عملکرد مثبت این صندوق در مرحله سوم و چهارم اعتبارات ما ۲،۵ برابر نسبت به سایر بانک‌ها افزایش یافت.

معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید خاطرنشان کرد: از مجموع ۳۵ هزار طرح ثبت شده در سامانه کارا، ۲۱ هزار طرح با

آزادسازی قیمت بنزین در کنار پرداخت یارانه نقدی

با توجه به اینکه بحث افزایش مستقیم نرخ بنزین در شرایط فعلی اقتصاد ایران و فشاری معیشتی که مردم با آن رو به رو هستند چندان توصیه نمی‌شود، دولت بار دیگر بحث سهمیه‌بندی مصرف سوخت را مطرح کرد و حتی فرایند بازتوزیع کارت‌های سوخت برای وسایل نقلیه نیز آغاز شد.

هرچند تمام این مراحل طی شده، اما هنوز طرح‌هایی جدید برای مشخص کردن آینده نرخ سوخت مطرح می‌شود و جدیدترین این طرح‌ها را نیز رییس اتاق بازرگانی تهران مطرح کرده است. مسعود خوانساری در نشست بررسی یارانه‌ها در همایشی در تهران گفته که با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از اقشار کم درآمد جامعه وسیله نقلیه ندارند، توزیع یارانه‌ای سوخت به همه مردم نه تنها نمی‌تواند مشکلات موجود در این حوزه را حل کند که حتی فشار بیشتری نیز به بازار و مردم وارد می‌کند.

وی از دولت خواسته با آزادسازی نرخ بنزین، قیمت تمام شده این کالا را به حدود ۵۰۰۰ تومان برساند تا در وهله اول با واقعی شدن قیمت‌ها، اهدافی همچون جلوگیری از قاچاق محقق شود. از سوی دیگر فاصله میان این نرخ و قیمت فعلی (۴۰۰۰ تومان در هر لیتر) را با پرداخت یارانه نقدی در اختیار اقشار کم درآمد قرار دهد تا به این وسیله حمایت از این گروه‌ها نیز با مدیریت دولت در

انقلابی که همه متفکران و نخبگان جریان های سیاسی و اقشار مختلف مردم و همه آنان که از استبداد، وابستگی و تبعیض به تنگ آمده بودند در شکل گیری آن پشت سر امام عظیم الشان قرار گرفتند و آینده بهتر ایران برپایه آزادی، استقلال و جمهوری اسلامی را ترسیم کردند.

این حرکت بالنده با همدلی و وفاق ملت که رهنمود همیشگی پیشوای مقتدای ملت حضرت امام (ره) بود، به انجام رسید و پس از دوران رحلت پیشوای فقیدمان با تدبیر و خردمندی رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت الله عظمی (دامه برکاته) ادامه یافت.

اکنون در ۴۰ سالگی انقلاب دادبنیاد از احاد مردم ایران دعوت می نمایم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه حضور آگاهانه خود را به محضه ظهور رسانده و با تجلی وحدت امت، توطئه های دشمنان و بدخواهان را نقش برآب نمایند.



معاون ساماندهی و توانمندسازی صندوق کارآفرینی امید گفت: همزمان با ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی، ۹۲۸ طرح با اعتبار بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان

ریس اتاق بازرگانی تهران پیشنهاد کرد





آشپزی

نکاتی برای تفت دادن و سرخ کردن

درس آشپزی امروز نکاتی درباره تفت دادن و سرخ کردن است. شاید در کل تفاوت زیادی با هم نداشته باشند اما نتیجه کار متفاوت است.

هر دو در طعم غذا بسیار مهم و موثر هستند. پس برای شروع باید درباره آن‌ها بیشتر بدانیم.

قبل از اضافه کردن غذا به تابه روغن باید جلازولز کند در غیر اینصورت روغن به اندازه کافی داغ نشده است.

نیاز نیست حتما طبق دستور عمل کنید. می‌توانید در صورت نیاز شعله را کم یا زیاد کنید. اگر غذا بیش از حد سرخ شده است شعله را کم کنید و اگر هیچ سر و صدایی از تابه نمی‌آید شعله را زیاد کنید.

شعله‌های همه گازها یک اندازه نیست بنابراین باید به اندازه شعله گازتان نگاه کنید.

سرخ کردن چیست؟

سرخ کردن با تفت دادن متفاوت است. در سرخ کردن غذا ترد و متمایل به رنگ قهوه‌ای می‌شود. بنابراین نیازی به هم زدن غذا ندارید و باید هیچ تکانی به آن ندهید تا سرخ و طلایی رنگ شود. در سرخ کردن روغن بیشتری مورد نیاز است. سرخ کردن در تابه‌های بزرگ و با لبه‌های کوتاه بهتر است.

هنگام سرخ کردن داخل تابه را نباید بیش از حد پر کنیم. زیرا اگر فضای کافی وجود نداشته باشد غذا به جای سرخ شدن بخاریزی می‌شود.

فراموش نکنید که برای جلوگیری از پاشیده شدن روغن از درپوش توری استفاده کنید.

وسایل مورد نیاز برای سرخ کردن:

تابه‌های بزرگ (۳۰ الی ۳۵ سانتی متری) و ترجیحا نجسب روغن دلخواهتان
انبرک برای حرکت دادن غذا
درپوش توری
سینی توری یا دستمال برای گرفتن روغن غذا

چگونه سرخ کنیم؟

تابه خالی را روی شعله متوسط گاز گرم کنید.

بعد از گرم شدن تابه روغن را اضافه کنید. وقتی روغن شروع به جلازولز کرد غذا را اضافه کنید.

غذا را در تابه حرکت دهید تا کاملا به روغن آغشته شود. اگر گوشت چرخ کرده سرخ می‌کنید آن را به قطعات کوچک تر تقسیم کنید.

غذا را بدون تکان دادن اجازه دهید سرخ شود تا زمانی که رنگ متمایل به قهوه‌ای شود. وقتی یک طرف غذا سرخ شد طرف دیگر را برگردانید.

اگر وسط غذا نپخته است شعله را کم کنید تا بپزد.

هنگام برداشتن غذا از داخل تابه فراموش نکنید که تابه را از روی شعله بردارید چون ممکن است بیشتر سرخ شود.

اگر غذایی که سرخ می‌کنید آغشته به پودر سوخاری است آن را بعد از سرخ شدن روی دستمال قرار دهید تا روغن اضافی گرفته شود.

تفت دادن چیست؟

تفت دادن یکی از تکنیک‌های آشپزی است که غذا را در حد پخته شدن روی شعله متوسط تا زیاد دائم هم می‌زنند. حرارت شعله به نتیجه کاری که می‌خواهید بستگی دارد.

تفت دادن روی شعله زیاد غذا را سریع سرخ و قهوه‌ای رنگ می‌کند. تفت دادن روی شعله متوسط باعث می‌شود غذا آرام آرام بپزد و آب غذا کشیده شود. تا زمانی که رطوبت غذا گرفته نشود سرخ نمی‌شود.

تفت دادن غذاهای معطری مثل پیاز، کرفس، فلفل، سیب و هویج را نرم می‌کند و طعم و رنگ ادیبویه جات را بیشتر می‌کند. غذا را می‌توانید هم داخل تابه و هم داخل قابلمه تفت بدهید البته اگر قرار است در مرحله بعد آن را سرخ کنید در تابه بهتر است.

وسایل مورد نیاز برای تفت دادن:

تابه یا قابلمه بزرگ
روغن
قاشق چوبی یا پلاستیکی

چگونه تفت دهیم؟

تابه یا قابلمه را روی شعله متوسط گرم کنید.

بعد از داغ شدن تابه روغن را اضافه کنید. (۱ یا ۲ قاشق غذاخوری کافی است. اما در صورت نیاز می‌توانید روغن بیشتری اضافه کنید) غذا را اضافه کرده و هم بزیند تا روغن کاملا آن را بپوشاند و به تابه نجسبند.

منبع: بیبوتاه

نخبگان در تدوین برنامه توسعه نقش داشته باشند



اعتدال رعایت شود تا به نتایج موثر دست یابیم.

حجت‌الاسلام عباس عباس‌زاده با اشاره به برخی از رفتارهای پیامبر اسلام در مورد تکریم مردم، گفت: پیامبر اسلام عباي خود را زیر میهمان پهن کرده و برای افرادی که به تازگی وارد مجلس می‌شدند جا باز می‌کرد.

وی با تأکید بر این‌که تأمین نیازها به نوعی تکریم است، افزود: در متون دینی همه توصیه‌های اسلامی در راستای تکریم و حفظ کرامت انسانی بوده و اگر این اصول اخلاق اسلامی را در جامعه رواج دهیم، نتایج خوبی در پی خواهد داشت.

توصیه‌های اسلامی در راستای حفظ کرامت انسانی است

مشاور فرهنگی استاندار آذربایجان شرقی و عضو هیات علمی دانشگاه تبریز نیز در این جلسه اظهار داشت: باید در فرآیند تکریم، اقسراط و تفریط نشده و



میراث فرهنگی دارند اظهار داشت: پروژه‌های بوم‌گردی در نوع خود یکی از راه‌های نشان دادن ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های گردشگری آذربایجان شرقی است.

وی افزود: بنده اکثر روستاهای آذربایجان شرقی را دیده‌ام ولی طبیعت بکر و زیبایی‌های روستای مصطفی‌چایی در فصل زمستان که منحصر به فرد است می‌تواند در فصل بهار و تابستان یکی از مقاصد گردشگری داخلی و خارجی باشد.

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، صنعت گردشگری را موضوعی فرابخشی عنوان کرد و گفت:

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از انتخاب بیش از ۲۰۰ مسیر طبیعت‌گردی در استان خبر داد و گفت: ۵۰ درصد اقامتگاه‌های بوم‌گردی آذربایجان شرقی در منطقه ارسباران واقع شده است.

به گزارش تسنیم، فرشاد رستمی در آیین افتتاح پروژه‌های بوم‌گردی که در روستای مصطفی‌چایی شهرستان اهر برگزار شد، با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در اجرای سیاست‌های توسعه صنعت گردشگری استان تعامل خوبی با سازمان

از سوی مرکز سنجش آموزش پزشکی؛

ظرفیت اولیه رشته‌های دکتری تخصصی و پژوهشی اعلام شد



پذیرش در دانشگاه‌ها یا مراکز شامل ارتش، انستیتو پاستور ایران، بقیه‌الله، دانشگاه آزاد، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه شاهد، سازمان انتقال خون ایران، مرکز قلب شهیدرجایی، مؤسسه سرم سازی رازی از طریق وزارت بهداشت انجام شده ولی

ظرفیت اولیه رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی سال ۹۸ در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به آدرس <http://sanjeshp.ir> اعلام شد.

به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی فهرست دانشگاه‌های پذیرنده اولیه رشته‌های مختلف (بسر حسب شرایط دانشگاه‌ها) انجام شد. از جمله افزوده شدن دانشگاه‌هایی که بعد از این تاریخ مجوز پذیرش دریافت می‌کنند و یا برخی از دانشگاه‌ها که به دلایل گوناگون علمی و اجرایی حذف می‌شوند.

تأکید می‌شود، اعلام اطلاعات مربوطه در این مرحله صرفاً برای آگاهی کلی داوطلبان بوده و حقی برای داوطلب ایجاد نمی‌کند.

داوطلبان در خصوص کسب اطلاعات درباره رشته‌های جدید از جمله آینده پژوهی سلامت، علوم بیومدیکال مقایسه‌ای و علوم و فناوری‌های تصویربرداری پزشکی- گرایش تصویربرداری عصبی می‌توانند به بخش برنامه‌های آموزشی مصوب فارسی- دکتری در سایت دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی (mbs.behdasht.gov.ir) مراجعه کنند.

استقبال از چهلمین بهار انقلاب با رونمایی از سه پوستر جشنواره فرهنگی و هنری در تبریز



حضور هنرمندان برجسته رشته‌های موسیقی، خوشنویسی و نگارگری از پوستر «دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی دفاع، مقاومت و حماسه»، «کنگره ملی علمی هنری میرعلی تبریزی» و «جشنواره ملی نگارگری با محوریت بزرگداشت سلطان محمد تبریزی» رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، محمد محمدپور، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در این مراسم، با ارائه امار و عملکرد این اداره در دهه‌های اخیر در حوزه فرهنگ و هنر، از هنرمندان همراه این جریان فرهنگی و هنری اصیل قدردانی کرد.

در ادامه کله‌جاهی، هنرمند برجسته خوشنویسی استان، ضمن تشکر از توجه ویژه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در همراهی با هنرمندان و حضور در مراسم و برنامه‌های برگزار شده و حمایت‌های ویژه وی، خواهان تسری این نگاه به کل مسئولین استانی شد.

محمدپور در این آیین ضمن اعطای ابلاغیه و حکم دبیری جشنواره‌های مذکور به غلامرضا میرزازاده به عنوان دبیر دومین جشنواره بین‌المللی موسیقی دفاع، مقاومت و حماسه، یونس نصیری به عنوان دبیر کنگره ملی علمی هنری میرعلی تبریزی و وضع خط نستعلیق و رحیم چرخ‌چی به عنوان دبیر جشنواره ملی نگارگری از پوسترهای این جشنواره‌ها به همراه هنرمندان رونمایی کرد.

و روانی اعم از کمبود اعتماد به نفس، افسردگی، خشونت، خود کم بینی بر روی افراد می‌گذارد.

علیرضا کریمی با طرح این سوال که چرا برخی از بزرگسالان و والدین دست به تحقیر می‌زنند، اظهار داشت: شاید بزرگسالان نیز به نوعی دچار تحقیر شده‌اند، از این رو مدیران از زیرمجموعه والدین از فرزندان خود به نوعی انتقام می‌گیرند.

وی با تأکید بر این‌که باید فرهنگ‌سازی در این رابطه را از رده‌های بالا آغاز کنیم، افزود: برگزاری جلسات هیات اندیشه‌ورز برای حل چنین مسائلی و مشکلاتی بسیار ارزشمند بوده و پیشنهاد می‌کنم کمیته‌های تخصصی برای پیگیری و تصمیم‌گیری در مورد مباحث تشکیل شود.

فرزندان تحقیر شده، توان تصمیم‌گیری ندارند

مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری نیز گفت: تحقیرشدگی اعتماد به نفس افراد را سلب کرده و حتی فرزندان‌کی که از سوی والدین تحقیر می‌شوند، توان تصمیم‌گیری در بسیاری از شرایط را از دست داده و با بحران‌های زیادی روبه‌رو می‌شوند.

رفیقه صادق‌زاده با بیان این‌که تحقیرشدگی باعث بروز آسیب‌های روحی و روانی در افراد می‌شود، اظهار داشت: بالا بردن اعتماد به نفس از طریق فرهنگ‌سازی و طرح‌های توانمندسازی و توان‌افزایی از جمله راهکارهایی است که برای درمان تحقیرشدگی می‌توان پیگیری کرد.

۲۰۰ مسیر طبیعت‌گردی در آذربایجان شرقی انتخاب شد

تأکید بر اینکه ۱۸۰ طرح بوم‌گردی در آذربایجان شرقی با مجوز فعالیت می‌کنند، افزود: با توجه به پتانسیل گردشگری در شمال استان شامل شهرستان‌های اهر، کلیبر، خداآفرین، هوراند و ورزقان می‌شود بالای ۵۰ درصد اقامت‌گاه‌های بوم‌گردی استان در منطقه ارسباران است.

رستمی با بیان اینکه امروز به میمنت و مبارکی چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پروانه فعالیت ۵ طرح بوم‌گردی در روستای مصطفی‌چایی شهرستان اهر صادر می‌شود، ابراز داشت: پرونده ۶ طرح بوم‌گردی در روستای مصطفی‌چایی شهرستان اهر نیز در دست بررسی است که با صدور مجوز فعالیت این طرح‌ها تعداد واحدهای بوم‌گردی در روستای مصطفی‌چایی به ۱۱ مورد افزایش می‌یابد.

وی از انتخاب بیش از ۲۰۰ مسیر طبیعت‌گردی در استان آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: سهم شهرستان اهر از مسیرهای طبیعت‌گردی استان ۱۳ مورد است و اولویت اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در صدور مجوز فعالیت طرح‌های بوم‌گردی در این ۱۳ مسیر طبیعت‌گردی خواهد بود.

معاون گردشگری اداره‌کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری آذربایجان شرقی با

خاص این مؤسسات ندارد و گرایش‌های مختلف در هر رشته توسط گروه‌های آموزشی دانشگاه پذیرنده تعیین می‌شود.

لازم به ذکر است دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور تعهدی در قبال اسکان و تأمین خوابگاه ندارند و بر اساس امکانات موجود، خوابگاه در اختیار دانشجو قرار می‌دهند. لذا داوطلبان جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی دانشگاه یا مرکز مورد نظر مراجعه کنند. مرکز سنجش آموزش پزشکی در مورد ارائه یا عدم ارائه خوابگاه هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.

طبق اعلام دانشگاه‌های علوم پزشکی اراک، اصفهان، تبریز، سمنان، شیراز، گلستان، گیلان، مازندران، یزد این دانشگاه‌ها فاقد خوابگاه بوده و دانشگاه‌های علوم پزشکی زنجان و کاشان دارای خوابگاه خودگردان هستند.

همچنین رشته‌های مربوط به دانشگاه آزاد تابع قوانین و مقررات دانشگاه مربوطه است و داوطلبان برای کسب اطلاعات باید به آن دانشگاه (و یا سایت مربوطه) مراجعه کنند.

تحصیل در دوره‌های شهریه پرداز مستلزم پرداخت شهریه است که مبلغ آن توسط دانشگاه اعلام خواهد شد. داوطلبان برای کسب اطلاعات در خصوص مبلغ شهریه باید به دانشگاه مربوطه مراجعه کنند.

چنانچه در رشته محلی به دلیل تعداد کم داوطلبان، حداقل دو نفر دانشجو قابل معرفی نباشد، داوطلب در پذیرش نهایی به سایر اولویت‌های انتخابی خود معرفی می‌شود.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۵۶:۵۴	۰۷:۲۴:۵۸	۱۲:۳۸:۵۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۵۲:۴۵	۱۸:۱۲:۲۰	۲۳:۵۴:۵۰

فاصله در آمدو هزینه به ۱۲ برابر کاهش یافت



رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه فاصله درآمدها و هزینه‌ها از ابتدای انقلاب تاکنون از ۱۹ برابر به ۱۲ برابر کاهش یافته، گفت: با این وجود نباید به این شرایط قانع باشیم.

به گزارش مهر، محمد باقر نوبخت در مراسم رونمایی از اسناد توسعه ای استان تهران که در حال برگزاری است، با بیان اینکه همه کشورها به دنبال توسعه هستند، اظهار داشت: این توسعه بدون تدقیق در ظرفیت‌های کشور غیرممکن است از این رو باید ظرفیت‌ها را شناسایی کرد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به سند توسعه ای استان تهران، افزود: سند آمایش به شناخت ظرفیت‌های استان تهران کمک می‌کند و مأموریت استان تهران بر مبنای آمادگی جغرافیایی را جهت توسعه کشور عنوان می‌کند.

وی ادامه داد: غیر از آنچه که ما به دنبال توسعه از طریق برنامه‌ها هستیم، این واقعیت را باید بپذیریم که با همه

بخش آسیب‌های اجتماعی هم فکری می‌کردیم.

نوبخت با اشاره به اینکه انقلاب ما با یک تفاوت با تفکرات موجود در دنیا مطرح شد، افزود: ما تفکر اسلامی را مطرح کردیم بنابراین اگر آسیب‌های اجتماعی در کشورهای دیگر وجود دارد نباید ما را نسبت به اوضاع کشور قانع کند.

وی ادامه داد: فاصله درآمدها و هزینه‌ها را از ابتدای انقلاب تاکنون از ۱۹ برابر به ۱۲ برابر رسانده ایم اما نباید قانع باشیم. وی اظهار داشت: هر ۶ ماه یک بار رهبر معظم انقلاب با ما جلسه می‌گذارند و در خصوص آسیب‌های اجتماعی توضیح می‌خواهند.

نوبخت در ادامه با بیان اینکه انتقادات به بودجه من را خوشحال می‌کند، گفت: قبلا کسی از بودجه چیزی نمی‌دانست زیرا تنها چند تبصره ارائه می‌شد؛ اما ما امروز ۱۵ جلد بودجه به مجلس تقدیم می‌کنیم تا همگان در جریان باشند و از این طریق به افزایش شفافیت کمک می‌کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: می‌گویید که تهران، استان برخوردار نیست ولی من در جریان همه کشور هستم، سیستان و بلوچستان، خراسان، هرمزگان و غیره؛ همه استانها نیاز به حمایت دارند.

وی تصریح کرد: یادی از مرحوم شریعتی می‌کنم که می‌گفت آنچه باعث اعتصاب، اعتراض و ناراضی است تبعیض و فساد و فقر نیست بلکه احساس فقر و فساد و تبعیض است؛ بنده واقعیت‌های نامطلوب را کتمان نمی‌کنم اما احساسان نسبت به این موارد بیش از چیزی است که وجود دارد و امیدواریم با یک تدبیر، عدالت را بین تمام استانها رعایت کنیم.

انتقال پول فروش نفت در INSTEX منتفی است



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه در ساز و کار INSTEX نقل و انتقال پول فروش نفت منتفی شده است، گفت: «اینستکس» هیچ برنامه زمان بندی و ضمانت اجرایی ندارد.

به گزارش مهر، محمدرضا پورابراهیمی در خصوص ساز و کار جدید مالی اروپا در قالب INSTEX گفت: طبق برجام جمهوری اسلامی ایران محدودیت‌های هسته‌ای را پذیرفت تا در عوض غرب حقوق قانونی ملت ایران در موضوع مسائل اقتصادی، رفع تحریم‌های بانکی و رفع تحریم‌های تجاری مخصوصا در حوزه نفت را به رسمیت بشناسد.

نماینده مردم کرمان افزود: متأسفانه بعد از خروج آمریکا از برجام علیرغم تعهدات طرف‌های اروپایی در برجام، اروپا هم به تعهدات خود وفادار نماند.

عضو شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا اظهار داشت: جمهوری اسلامی تمامی تعهدات خود را اجرایی کرد اما اروپایی‌ها بدعهدی کردند و مجددا قول دادند تا پایان سال ۲۰۱۸ کانال مالی SPV را راه اندازی می‌کنند اما متأسفانه این وعده خود را نیز اجرایی نکردند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: در ابتدای سال ۲۰۱۹ اروپایی‌ها ابزار مبادلات مالی تحت عنوان اینستکس را تعریف کردند. گزارشی که از این ساز و کار در اختیار ما قرار گرفته است نگرانی‌ها را نسبت به عملیاتی شدن این ساز و کار بیشتر می‌کند.

وی گفت: اروپا متعهد شده بود در قالب SPV به ایران کمک کند تا نقل و انتقال پول فروش نفت ایران انجام شود اما در ساز و کار INSTEX این موضوع منتفی شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه در INSTEX موضوعی تحت عنوان امکان مبادلات نفتی ایران در حوزه غذا و دارو وجود دارد گفت: ایجاد محدودیت

کنند. این رویکرد به نفع ما نیست. پورابراهیمی تأکید کرد: تاکنون هیچ کدام از وعده‌های اروپایی‌ها در خصوص ایران محقق و عملیاتی نشده است. اروپایی‌ها تلاش دارند موضع ایران را تضعیف کرده و شرایط بیشتری برای اجرای ساز و کار مالی بگذارند. اروپایی‌ها حق ندارند تعهدات خود را در قالب برجام زیر پا بگذارند. آنها مکلف به حل مشکلات مبادلات بانکی و مالی و تجاری ایران بودند. وی تأکید کرد: اروپا امروز نمی‌تواند با ادبیاتی جدید، گروه‌کشی لویچی مثل FATF، عدم ارائه تضمین‌های لازم، ایران را محدود به INSTEX و مبادلات غذا و دارو کند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه مجلس حتما به این موضوع ورود پیدا خواهد کرد گفت: INSTEX در کمیسیون اقتصادی مجلس مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وزارت امور خارجه نیز باید از موضع عزت مطالبات به حق ملت ایران را پیگیری کند.

پور ابراهیمی افزود: امیدواریم با این رویکرد جدید، اروپایی‌ها هم طبق توافقی که در برجام کردند تعهدات اقتصادی خود را به شکل کامل بدون پیش شرط گذاشتن عملیاتی کنند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: امیدواریم با این رویکرد جدید، اروپایی‌ها هم طبق توافقی که در برجام کردند تعهدات اقتصادی خود را به شکل کامل بدون پیش شرط گذاشتن عملیاتی کنند.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب بگردنم بخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

